
 

Администрация муниципального образования 

 Трудолюбовское сельское поселение  

Сасовского муниципального района  

Рязанской области  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

От 14 января   2016 г. N 3 
 

 

 

Об утверждении плана работы на 2016 год 

 

 

        Руководствуясь    Федеральным    законом    от    06.10.2003 г.     № 131-ФЗ 

 « Об общих принципах организации местного самоуправления»,  рассмотрев 

мероприятия по работе администрации на 2016год,                                    

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

      Утвердить план работы администрации  муниципального образования – 

Трудолюбовское  сельское  поселение Сасовского муниципального района  на 

2016 год (план прилагается). 

 
 

  

 

Глава Трудолюбовского 

сельского поселения:                                                                                    А. Д. Бас 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                         Утверждаю: 

                                                                 Глава администрации 

                                                                 Трудолюбовского сельского поселения 

 

                                                                   _________________А.Д.Бас  

                                                                          14.01.2016 

 

ПЛАН РАБОТЫ 

администрации муниципального образования –  

Трудолюбовское сельское поселение 

 Сасовского муниципального района Рязанской области  на 2016 год 

 

№ 

п/п 

                                     Мероприятия Срок исполнения 

1 Разработка мероприятий и утверждение плана работы 

администрации Трудолюбовского сельского поселения 

на 2016год. 

Январь 

2 Проведение конференции с повесткой дня: 

а)отчет главы  администрации за 2015 год; 

б)отчет участкового уполномоченного о работе, 

проделанной по обеспечению законности и 

правопорядка на территории сельского поселения.  

Февраль 

3 Подготовка ПСД газификации деревни Таировка, 

деревни Верхне-Никольское. 

 Март- май 

4 Провести ремонт административного здания в 

д.Трудолюбовка. 

Май 

5 Провести мероприятия по обеспечению 

противопожарной безопасности населенных пунктов 

сельского поселения. 

Постоянно 

6 Привести в соответствие оплаты за участки 

садоводческого хозяйства в районе деревни Таировка. 

Март-октябрь 

7 Произвести ремонт пешеходных переходов в пос. 

Красный Яр, д.Таировка. 

Май- июнь 

8 Подготовка и проведение мероприятий, посвященных 

71-годовщине Победы в Великой Отечественной 

войне 1941-1945г.  

Май 

9 Произвести ремонт моста в д.Кузьминка через р.Лея. Июнь-август 

10 Разработка и проведение мероприятий по 

благоустройству и санитарной очистке населенных 

пунктов сельского поселения, очистка и ремонт 

колодцев. 

Апрель-октябрь 

11 Оказать содействие в образовании фермерского 

хозяйства по разведению овец на территории 

поселения. 

В течение года 

 

 

 


